Наставен план  за 2 одд
Тема – Облека
1. Корисни видеа за увежбување на материјалот.
https://www.youtube.com/watch?v=KFQxBCvgx70
https://www.youtube.com/watch?v=taoCF1cKZSY
https://www.youtube.com/watch?v=jTBVpfZWfBA
https://www.youtube.com/watch?v=KBcJZOA3Cuk
2. Учениците да изработат постер на кој ќе претстават лето и зима (топло и студено време) и себе си во соодветна облека.
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